

ADVICE Ejendomsadministration A/S

Rådhusstorvet 4, C
4760 Vordingborg

CVR-nr. 33578822

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Rene Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADVICE Ejendomsadministration A/S Rådhusstorvet 4, C 4760 Vordingborg
Telefon	89 93 67 58 Hovednr.
E-mail	rene@advice-adm.dk
CVR-nr.	33578822
Stiftelsesdato	15. marts 2011
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Henning Christoffersen Rene Christoffersen, Adm. direktør Janne Dalsten
Direktion	Rene Christoffersen
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning 2023

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er administration af fast ejendom på kontraktbasis og dermed beslægtet virksomhed.

Orientering om virksomhedens drift:

ADVICE Ejendomsadministration A/S går ud af året 2023 med et overskud på kr. 74.101 hvilket er nogenlunde tilfredsstillende, set i forhold til tidligere år. Der har i året været en del tilpasning af personalet, hvilket fortsætter ind i 2024. Selskabets omkostninger er gennemgået, og der arbejdes fortsat på at nedbringe omkostningerne.

Salgs- og omkostningsudviklingen

Markedsføringsudgifterne er begrænset, og der skal alene skaffes nye kunder på grund af netværk og omtale fra andre kunder. Udgangspunktet vil være at udvide vores portefølje på vores primære indtjeningsområde foreningssegmentet.

Udviklingen i balance og egenkapital

ADVICE Ejendomsadministration A/S resultat for regnskabsåret 2023 udviser som nævnt et positivt resultat på kr. 74.101 og egenkapitalen udgør således kr. -326.985 pr. 31. december 2023.

Det er klart ledelsens forventning at selskabskapitalen skal reetableres via løbende drift og forventet overskud.

Ledelsen forventer i 2024 et positivt resultat.

Medarbejdere

Det er ledelsens opfattelse, at personalet kan håndtere en øget/tilpasset kundetilgang.

Forventninger til 2024

Det er en målsætning, at der skal arbejdes med udbrede kendskabet til ADVICE Ejendomsadministration A/S via vores nuværende kunder, som skal bruges som ambassadører.

Målgruppen/kundeselementet i Københavnsområdet samt Lolland-Falster er både andelsboligforeninger, ejerforeninger, grundejerforeninger og gårdlaug.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at påvirke ADVICE Ejendomsadministrations finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	7.545.656	6.702.947
Personaleomkostninger	1 -7.037.956	-6.998.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.626	-475.533
Andre driftsomkostninger	-178.396	-25.827
Driftsresultat	122.678	-796.908
Andre finansielle indtægter	20	0
Andre finansielle omkostninger	-20.758	-9.972
Resultat før skat	101.940	-806.880
Skat af årets resultat	-27.839	174.414
Årets resultat	74.101	-632.466
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	74.101	-632.466
Resultatdisponering	74.101	-632.466

Balance 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver		63.286	134.952
Immaterielle anlægsaktiver		<u>63.286</u>	<u>134.952</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.235	133.562
Materielle anlægsaktiver		<u>39.235</u>	<u>133.562</u>
Anlægsaktiver		<u>102.521</u>	<u>268.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.646	155.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.000	92.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.469	175.256
Udskudte skatteaktiver		232.101	259.940
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	74.000
Andre tilgodehavender		500.207	411.221
Tilgodehavender		<u>1.320.423</u>	<u>1.168.285</u>
Likvide beholdninger		<u>589.913</u>	<u>179.955</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.910.336</u>	<u>1.348.240</u>
Aktiver		<u>2.012.857</u>	<u>1.616.754</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-826.985	-901.087
Egenkapital		-326.985	-401.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.035	388.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.808.807	1.629.664
Kortfristede gældsforpligtelser		2.339.842	2.017.841
Gældsforpligtelser		2.339.842	2.017.841
Passiver		2.012.857	1.616.754
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.373.818	6.285.005
Pensioner	383.951	451.847
Andre omkostninger til social sikring	119.123	136.986
Andre personaleomkostninger	161.064	124.657
	<u>7.037.956</u>	<u>6.998.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>14</u>

2. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har kortfristet gældsforpligtigelser på t.kr. 2.339 og omsætningsaktiver på t.kr. 1.910

Selskabets ledelse bedømmer, at selskabet vil være i stand til at skaffe den fornødne likviditet til at overholde sine forpligtigelser og regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for huslejeforpligtigelsen er der indbetalt deposita og forudbetalt husleje bogført til t. kr 289 under anlægsaktiver.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejeaftalen kan tidligst opsiges til fraflytning efter 1. marts 2027. Huslejeforpligtigelsen i perioden udgør t.kr. 1.829 som løbende pristalsreguleres.